
ЛЮБОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 14 серпня 2018 року № 184

Про надання дозволу на укладення договору 
купівлі -  продажу житлового будинку за адресою: 
Харківська область, м. Люботин, вул. ,
право користування яким має малолітній

Ч  Р -Н .

Розглянувши заяви громадян та
з проханням надати дозвіл на укладення договору купівлі- 

продажу житлового будинку за адресою: Харківська область, м. Люботин, вул. '  ,
право користування яким має малолітній ’ ' ’!
подання Служби у справах дітей від 09.08.2018 року № 15-33/919; беручи до уваги витяг з 
протоколу Комісії з питань захисту прав дитини від 13.08.2018 р. № 08/01; керуючись ст. 17 
Закону України «Про охорону дитинства», р.З ст. 12 Закону України «Про основи 
соціального захисту бездомних громадян і безпритульних дітей», ст. 177 Сімейного кодексу,
п.п. 4 п. б ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Люботинської міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Надати дозвіл громадянам та
 ̂ на укладення договору купівлі-продажу житлового будинку за

адресою: Харківська область, м. Люботин, вул. , право користування яким має
малолітній ’ ■ , . р н

2. Надати дозвіл гр. І на укладення та підписання
договору, купівлі-продажу 1/4 частки житлового будинку за адресою: Харківська область 
місто Люботин, вул. від імені малолітнього

. Р
частки квартири за адресою: 

), , кв.

.н., за̂  умови одночасного придбання на ім'я малолітнього 1/3 
Харківська область, м. Люоотин, вул. - (колишня

3. Надати Дозвіл гр. на укладання та підпис договору
купівлі-продажу 1/3 частки квартирантка розташована за адресою: Харківська область місто 
Люботин, вул. і ( - . і), , кв. , від імені малолітнього г

-  4 . р. н.
4. Громадянці

малолітньому" _ . .. і
Харківська область, м. Люботин, вул.

забезпечити право користування 
4 р.н., квартирою за адресою:

і (колишня * • Л 5 КВ. .



5. Громадянці надати копію договору, укладеного на підставі цього
рішення, до служби у справах дітей протягом ЗО календарних днів з дня його прийняття.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей виконавчого 
комітету Люботинської міської ради (Губська Н.А.).

Міський
. ---- '0/У'

ІШ / І І 1ІЕ.1
* 1

'у \%

Аса і [ и (
І\* \ /  « // / » с/>

/  , Л.І. Лазуренко


